30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. seu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 267.

Brașov, Sâmbătă 5 (17) Decembrie.

1898.

Bülow despre contele Thun.

Discursul, ce l'a rostit în par-
lamentul german secretarul de stat
Bülow despre situațiunea generală
politică, formeză obiectul comenta-
rilor presei din toate statele; firesce,
că mai mult și mai viu discutat este
însă în Germania.